
   

WEST LIFE 

     

   

 

   ふじみ野市立大井西中学校 

    創立５０周年記念式典 

ふれあい西中祭 

 昨日までの雨が嘘のように晴れ上がり、抜けるような青の秋の空のもと、本校創立５０周年記念式典が挙行

されました。多くのご来賓にご臨席を賜り、また保護者の皆様や地域の皆様に見守られて、この節目となる式を

みんなで祝うことができ、改めて御礼を申し上げます。第２部のふれあい落語会では、ふじみ野市出身の落語

家・立川志の太郎さんにお越しいただき、楽しいひと時を過ごすことができました。第３部のふれあい西中祭は、

生徒実行委員会及び生徒会が盛り上げてくれました。生徒が一体となって、このハレの日を楽しむことができまし

た。５０周年記念式典実行委員会の皆様、PTA 本部役員の皆様、学校運営協議会の皆様、その他関係

各位におかれましては、準備を周到に進めていただいたことに厚く御礼を申し上げます。本当にありがとうございま

した。 

    

 

 

   

 

 

   

 

 

   


